
 
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

02.03.2016                                                          № 79 
 

О награждении  
 

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании 
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  
 
АБАШЕВУ НИНУ МИХАЙЛОВНУ, заведующего организационным отделом 
Библиотечной информационной системы Муниципального бюджетного учреждения  
культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», за большой вклад в 
развитие города Стрежевого, высокие достижения в профессиональной деятельности; 
 
ПОТАПОВУ ОЛЬГУ АНДРЕЕВНУ,  продавца магазина – пекарни  ООО «Планета», за 
достижения в профессиональной и общественной деятельности и в связи с 15-ти летием  
Общества; 
 
ПЕТРУК ВАЛЕНТИНУ АНДРЕЕВНУ, оператора котельной  6-го разряда котельной № 3 
цеха «Теплоснабжение»  ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний  и 
добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня работника торговли, бытового 
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства; 
 
2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
 
ГАЛИЕВУ ИЛЬМИРУ СУЛТАНОВНУ, аудитора Ревизионной комиссии, за многолетний  
и добросовестный труд и  в связи с юбилеем  Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой; 
 
БЕСПАЛОВА ВИКТОРА ЮРЬЕВИЧА, слесаря по ремонту оборудования котельных  5 
разряда,  котельной № 4 цеха «Теплоснабжение»,  за многолетний  и добросовестный труд 
и в связи с празднованием  Дня работника торговли, бытового обслуживания населения и 
жилищно-коммунального хозяйства; 
 
КОВАЛЕВСКУЮ  ГАЛИНУ ВАСИЛЬЕВНУ – лаборанта химического анализа 4 разряда 
химико-бактериологической лаборатории ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за 
многолетний  и добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня работника торговли, 
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства; 
  



 
 
3. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положениями: 
-  «О Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой»; 
- «О Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой»;     
 
 4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева 

 


